附件1
[bookmark: _GoBack]自行处置废旧固定资产明细表

	序 号
	单位
	资产名称
	规格型号
	计量 单位
	数量
	资产原值 （元）
	资产净值 （元）
	购置时间
	资产状态
	备注

	1
	市航务管理局 广元航道段
	LED显示屏
	LED375
	套
	1
	7540
	0
	2014/10/31
	现已无法 正常使用
	

	2
	市航务管理局 广元航道段
	电动伸缩门
	富贵门588-B2
	套
	1
	14500
	0
	2014/9/30
	现已无法 正常使用
	

	3
	市航务管理局 广元航道段
	橡皮艇
	2.1米长型4人
	艘
	1
	6000
	0
	2013/9/30
	现已无法 正常使用
	

	4
	市航务管理局 广元航道段
	打孔机
	COMIX
	台
	1
	1700
	0
	2012/3/31
	现已无法 正常使用
	

	5
	市航务管理局 广元航道段
	台、桌类
	1600*1200*760
	张
	1
	1950
	0
	2003/9/1
	现已无法 正常使用
	

	6
	市航务管理局 广元航道段
	大地测量仪器-- 全站仪
	HP9650
	台
	1
	26000
	0
	2005/3/7
	现已无法 正常使用
	

	7
	市航务管理局 广元航道段
	手持gps
	卫星定位导航GP S设备
	台
	1
	8500
	0
	2011/11/17
	现已无法 正常使用
	

	合计
	7
	66190
	0
	
	
	




